
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1062

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 21:52:38

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2021

N° do Processo: 82

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/11/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/11/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE AMPLIAÇÃO DA ESCOLA
AFONSO BASILE E CONSTRUÇÃO DE UMA NOVA COZINHA NA MESMA ESCOLA, LOCALIZADA
NA RUA GABRIEL FERREIRA VAZ, BAIRRO DO BOM RETIRO, ANGATUBA/SP, COM
FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E
FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE AMPLIAÇÃO DA ESCOLA
AFONSO BASILE E CONSTRUÇÃO DE UMA NOVA COZINHA NA MESMA ESCOLA, LOCALIZADA
NA RUA GABRIEL FERREIRA VAZ, BAIRRO DO BOM RETIRO, ANGATUBA/SP, COM
FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E
FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1062/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-obras-de-ampliacao-da-escola-afonso-basile-e-construcao-de-uma-nova-cozinha-na-mesma-escola-localizada-na-rua-gabriel-ferreira-vaz-bairro-do-bom-retiro-angatubasp-com-fornecimento-de-toda-a-mao-de-obra-materiais-equipamentos-maquinarios-e-ferra/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/11/2021 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

11/11/2021 00:00:00 Projeto 2 Baixar

11/11/2021 00:00:00 Projeto 1 Baixar

11/11/2021 00:00:00 Cronograma físico-finaceiro Baixar

11/11/2021 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

11/11/2021 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
60/2021 RGM CON... 30/11/2021 30/07/2022 R$ 558.930,84 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
82 13 Tomada de Preços 26/11/2021 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ba51f3f429fb6d8168efd4e4a7c3088.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/266c4cb020183b10e9b0b0053ab9e54a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa1c3dfe0cde9e142de4b4e15f3e060d.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be0210adc9473ea63cf3af5406c0caf7.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25b73fdd3023dc77fa498f43b5031c6b.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19e1eda574ab8881e86c0a85c6a5da95.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/356
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/6a77ccd8610f839034ba8838957acfe3.pdf

